14. Zimni Mezinarodni Mistrovstvi CR
masters v dalkovém plavani pro rok

Datum:
Poradatel:
Misto:

Délka bazénu:
Pocet drah:
Obratky:
Teplota vody:
Casomira:

Sbor rozhodcich:

Reditel zavodu:
Vrchni rozhoddi:
Startér:

Rozhod¢i na drahach:

Prezentace:
Vysledky:

Protokol:

2023

26.2.2023

Plavecky klub Vysoké Myto
Kryty plavecky bazén Vysoké Myto, Husova 117

25m

5
hladké
26.6 °C
ruéni

Cerny Jakub
Masek Jifi

Masek Jifi

Cernd Lenka

Cap Pavel

Metelka David
Capova Jana
Cernd Tereza
Maskova Markéta
Maskova Justyna
PospiSilova Zuzana
Cép Jakub
Klementova Michaela
Brydlova Nikola
Cerny Jakub
Brydlova Nikola
Cerny Jakub
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1.5 km muzi
Jméno
HORVAT Petr
CERNY Jakub
KNOTEK Jan

JAKOUBEK Jifi
BARTOS Dominik

BENES Jifi

JILEK David
RUSSO Kyrylo
KOLACIA Radek
BRAUNER Michal
LECHNER Petr
JOSEF Filip

GROSEK Lubo3
MAZZIA Stefano
SKRKAL Oto
VERNER Jifi

REZAC Jifi
PAVLISTIK Petr
JEDLICKA Marek
DVORACEK Pavel
MACEK Zdenék

AISMAN Milo3

NAPRAVNIK Martin

RUCKY Ales
HORVAT Petr
VALNICEK Jakub
MARES Libor
KAVAN Matyas

NAGL Norbert
SOBOTKA Vaclav
CITOVECKY Radek

. STEDRON Libor

MATENA Petr
ZABLOUDIL Petr
CIZEK Milog
MEJZLIK Petr

VALTR Vaclav
BULANT Jaromir

Klub
PKZa
PKVM
SCPAP

PKVM

SIPI

SCPAP
PKZa
RPI
OSPHo
[.PKO
OSPHo
OSPHo

UnBr
Boh
PKKBr
PKza

RPI
PLAF
OSPHo
OSPHo
PKLIl

SG E-L (DE)
KVSPa
SCPAP
PKZ34
I.PKO

PSSt
I.PKO

SC Hak. Wien (AT)
BaSo
PSSt
[.PKO

SCPAP
PSSt
SpCh
LaTrb

SChu
SCPAP

Roénik Kategorie Cas
1994 Masters A 0:18:23,2
1997 Masters A 0:20:58,9
1996 Masters A 0:26:43,9
1989 Masters B 0:20:15,9
1987 Masters C 0:17:06,0

rekord CR masters 35-39 let

1988 Masters C 0:20:10,9
1987 Masters C 0:21:04,3
1984 Masters C 0:21:14,8
1984 Masters C 0:24:01,4
1985 Masters C 0:24:04,4
1984 Masters C 0:24:06,6
1984 Masters C 0:27:38,7
1980 Masters D 0:18:31,8
1979 Masters D 0:20:53,5
1979 Masters D 0:21:12,6
1982 Masters D 0:23:22,6
1975 Masters E 0:20:37,6
1977 MastersE 0:20:59,5
1978 Masters E 0:21:38,2
1974 MastersE 0:24:28,7
1974 Masters E 0:25:27,3
1970 Masters F 0:19:03,6
1971 Masters F 0:19:26,6
1971 Masters F 0:21:09,1
1973 Masters F 0:22:40,1
1970 Masters F 0:24:09,3
1969 Masters F 0:24:24,8
1973 Masters F 0:24:43,4
1968 Masters G 0:20:35,1
1968 Masters G 0:21:23,9
1968 Masters G 0:21:50,6
1966 Masters G 0:21:35,9
1962 Masters H 0:21:38,7
1962 Masters H 0:26:00,2
1960 Masters H 0:32:06,8
1959 Masters H DNS

1956 Masters | 0:24:23,7
1956 Masters | DNS
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1.5 km Zeny
Jméno
NOVAKOVA Renata

DVORAKOVA Veronika

DYKOVA Kristyna
HLAVINOVA Jana

MULLER MOJZiSKOVA Pavla

PECHOVA Markéta

LANDSMANNOVA Sarka

REZNICKOVA Jana

GALLISTL PILNACKOVA Lucie

AUGUSTOVA Katefina

3 km muzi
Jméno
HORVAT Petr
KNOTEK Jan

BENES Jifi

JILEK David
BRAUNER Michal
LECHNER Petr
KOLACIA Radek
JOSEF Filip
KOZAK Ondrej

GROSEK Lubo$
SKRKAL Oto
SRB Pavel

PAVLISTIK Petr
JEDLICKA Marek
DVORACEK Pavel
TECL Jaroslav

RUCKY Ale
NEMEC Viéclav
VALNICEK Jakub
KAVAN Matyas
MATUSKA Tomas

Klub
SCPAP

UnBr

[.PKO
PKKBr

KSPPa
PKLbc

[.PKO

SCPAP
[.PKO

Boh

Klub
PKZa
SCPAP

SCPAP
PKZa
I.PKO

OSPHo

OSPHo

OSPHo
PKVM

UnBr
PKKBr
Boh

PLAF
OSPHo
OSPHo

KVSPa

SCPAP
PKPar
I.PKO
I.PKO
PKKBr

Rocnik Kategorie
1997 Masters A

1989 Masters B

1987 Masters C
1986 Masters C

1981 Masters D
1979 Masters D

1975 Masters E

Cas
0:23:10,0

0:24:50,0

0:23:48,8
0:28:17,4

0:21:33,4
0:25:21,9

0:19:18,0

rekord CR masters 45-49 let

1974 Masters E
1975 Masters E

1971 MastersF

Rocnik Kategorie
1994 Masters A
1996 Masters A

1988 Masters C
1987 Masters C
1985 Masters C
1984 Masters C
1984 Masters C
1984 Masters C
1988 Masters C

1980 Masters D
1979 Masters D
1980 Masters D

1977 MastersE
1978 MastersE
1974 MastersE
1975 MastersE

1971 Masters F
1973 Masters F
1970 Masters F
1973 Masters F
1971 Masters F

0:26:03,3
0:33:43,0

0:24:28,0

Cas
0:39:49,0
0:54:22,0

0:41:45,0
0:43:09,2
0:48:23,0
0:49:55,2
0:50:29,0
0:53:27,1
0:53:41,2

0:37:56,8
0:43:26,3
0:43:45,3

0:41:57,1
0:43:54,3
0:49:33,3
0:53:38,7

0:43:59,0
0:47:10,0
0:48:40,0
0:51:10,3
0:55:18,7



O 00 NOULL A WN -

[ e N S G S SR T
O U Dd WN RO

NAGL Norbert
SOBOTKA Vaclav
RAUTENKRANC Miroslav

MATENA Petr
MEJZLIK Petr

VALTR Véclav
BAIER Pavel
KOVARIK Jan

JELINEK Jaroslav

3 km zeny
Jméno
NOVAKOVA Renata

DYKOVA Kristyna
HLAVINOVA Jana

PECHOVA Markéta

REZNICKOVA Jana

GALLISTL PILNACKOVA Lucie

JEZKOVA Gabriela

PRAZAKOVA Vlasta

1.5 km absolutné muzi

Jméno

BARTOS Dominik
HORVAT Petr
GROSEK Lubo3
NAPRAVNIK Martin
BENES Jii
JAKOUBEK Jifi
REZAC Jiti
MAZZIA Stefano
CERNY Jakub
PAVLISTIK Petr
JILEK David
RUCKY Ales
SKRKAL Oto
RUSSO Kyrylo
SOBOTKA Véclav
JEDLICKA Marek

SC Hak. Wien (AT)
BaSo
PKVM

SCPAP
LaTrb

SChuU
KVSPa
Hana

SpCh

Klub
SCPAP

[.PKO
PKKBr

PKLbc

SCPAP
[.PKO

Hana

SpCh

Klub
SIPI
PKza
UnBr
KVSPa
SCPAP
PKVM
RPI
Boh
PKVM
PLAF
PKZa
SCPAP
PKKBr
RPI
BaSo
OSPHo

1968
1968
1964

1962
1959

1956
1954
1957

1951

Roénik
1997

1987
1986

1979

1974
1975

1969

1961

Rocnik
1987
1994
1980
1971
1988
1989
1975
1979
1997
1977
1987
1971
1979
1984
1968
1978

Masters G
Masters G
Masters G

Masters H
Masters H

Masters |
Masters |
Masters |

Masters J

Kategorie
Masters A

Masters C
Masters C

Masters D

Masters E
Masters E

Masters F

Masters H

Kategorie
Masters C
Masters A
Masters D
Masters F
Masters C
Masters B
Masters E
Masters D
Masters A
Masters E
Masters C
Masters F
Masters D
Masters C
Masters G
Masters E

0:42:03,0
0:44:11,2
0:52:49,1

0:43:23,3
DNS

0:50:02,0
0:53:48,8
0:57:40,7

1:08:56,0

Cas
0:46:52,9

0:48:04,1
0:55:58,0

0:51:29,1

0:52:23,7
1:09:13,7

1:06:01,2

1:35:19,1

Cas
0:17:06,0
0:18:23,2
0:18:31,8
0:19:26,6
0:20:10,9
0:20:15,9
0:20:37,6
0:20:53,5
0:20:58,9
0:20:59,5
0:21:04,3
0:21:09,1
0:21:12,6
0:21:14,8
0:21:23,9
0:21:38,2
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MATENA Petr
CITOVECKY Radek
HORVAT Petr
VERNER Jifi
KOLACIA Radek
BRAUNER Michal
LECHNER Petr
VALNICEK Jakub
VALTR Vaclav
MARES Libor
DVORACEK Pavel
KAVAN Matyas
MACEK Zdenék
ZABLOUDIL Petr
KNOTEK Jan
JOSEF Filip

CIZEK Milog
AISMAN Milo$
NAGL Norbert

. STEDRON Libor

MEJZLIK Petr
BULANT Jaromir

1.5 km absolutné Zeny

Jméno

LANDSMANNOVA Sarka
MULLER MOJZISKOVA Pavla
NOVAKOVA Renata
DYKOVA Kristyna
AUGUSTOVA Katefina
DVORAKOVA Veronika
PECHOVA Markéta
REZNICKOVA Jana
HLAVINOVA Jana

GALLISTL PILNACKOVA Lucie

3 km absolutné muzi
Jméno

GROSEK Lubo3
HORVAT Petr
BENES Jifi
PAVLISTIK Petr
JILEK David
MATENA Petr
SKRKAL Oto
SRB Pavel
JEDLICKA Marek
RUCKY Ales

SCPAP
PSSt
PKZ4
PKZ34

OSPHo
.PKO

OSPHo
.PKO

SchU
PSSt

OSPHo
.PKO
PKLIl
PSSt

SCPAP

OSPHo
SpCh

SG E-L (DE)

SC Hak. Wien (AT)
.PKO
LaTrb
SCPAP

Klub
I.PKO
KSPPa
SCPAP
I.PKO
Boh
UnBr
PKLbc
SCPAP
PKKBr
I.PKO

Klub
UnBr
PKza
SCPAP
PLAF
PKZa
SCPAP
PKKBr
Boh
OSPHo
SCPAP

1962
1968
1973
1982
1984
1985
1984
1970
1956
1969
1974
1973
1974
1962
1996
1984
1960
1970
1968
1966
1959
1956

Rocnik
1975
1981
1997
1987
1971
1989
1979
1974
1986
1975

Rocnik
1980
1994
1988
1977
1987
1962
1979
1980
1978
1971

Masters H
Masters G
Masters F
Masters D
Masters C
Masters C
Masters C
Masters F
Masters |
Masters F
Masters E
Masters F
Masters E
Masters H
Masters A
Masters C
Masters H
Masters F
Masters G
Masters G
Masters H
Masters |

Kategorie
Masters E
Masters D
Masters A
Masters C
Masters F
Masters B
Masters D
Masters E
Masters C
Masters E

Kategorie
Masters D
Masters A
Masters C
Masters E
Masters C
Masters H
Masters D
Masters D
Masters E
Masters F

0:21:38,7
0:21:50,6
0:22:40,1
0:23:22,6
0:24:01,4
0:24:04,4
0:24:06,6
0:24:09,3
0:24:23,7
0:24:24,8
0:24:28,7
0:24:43,4
0:25:27,3
0:26:00,2
0:26:43,9
0:27:38,7
0:32:06,8
0:19:03,6
0:20:35,1
0:21:35,9
DNS
DNS

Cas
0:19:18,0
0:21:33,4
0:23:10,0
0:23:48,8
0:24:28,0
0:24:50,0
0:25:21,9
0:26:03,3
0:28:17,4
0:33:43,0

Cas
0:37:56,8
0:39:49,0
0:41:45,0
0:41:57,1
0:43:09,2
0:43:23,3
0:43:26,3
0:43:45,3
0:43:54,3
0:43:59,0
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
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SOBOTKA Vaclav
NEMEC Viéclav
BRAUNER Michal
VALNICEK Jakub
DVORACEK Pavel
LECHNER Petr
VALTR Vaclav
KOLACIA Radek
KAVAN Matyas
RAUTENKRANC Miroslav
JOSEF Filip

TECL Jaroslav
KOZAK Ondfrej
BAIER Pavel
KNOTEK Jan
MATUSKA Tomas
KOVARIK Jan
JELINEK Jaroslav
NAGL Norbert
MEJZLIK Petr

3 km absolutné zeny
Jméno

NOVAKOVA Renata
DYKOVA Kristyna

PECHOVA Markéta
REZNICKOVA Jana
HLAVINOVA Jana

JEZKOVA Gabriela

GALLISTL PILNACKOVA Lucie
PRAZAKOVA Vlasta

BaSo
PKPar
I.PKO
I.PKO
OSPHo
OSPHo
schu
OSPHo
I.PKO
PKVM
OSPHo
KVSPa
PKVM
KVSPa
SCPAP
PKKBr
Hand
SpCh
SC Hak. Wien (AT)
LaTrb

Klub
SCPAP
I.PKO
PKLbc
SCPAP
PKKBr
Hand
[.PKO
SpCh

1968
1973
1985
1970
1974
1984
1956
1984
1973
1964
1984
1975
1988
1954
1996
1971
1957
1951
1968
1959

Rocnik
1997
1987
1979
1974
1986
1969
1975
1961

Masters G
Masters F
Masters C
Masters F
Masters E
Masters C
Masters |
Masters C
Masters F
Masters G
Masters C
Masters E
Masters C
Masters |
Masters A
Masters F
Masters |
Masters J
Masters G
Masters H

Kategorie
Masters A
Masters C
Masters D
Masters E
Masters C
Masters F
Masters E
Masters H

0:44:11,2
0:47:10,0
0:48:23,0
0:48:40,0
0:49:33,3
0:49:55,2
0:50:02,0
0:50:29,0
0:51:10,3
0:52:49,1
0:53:27,1
0:53:38,7
0:53:41,2
0:53:48,8
0:54:22,0
0:55:18,7
0:57:40,7
1:08:56,0
0:42:03,0
DNS

Cas
0:46:52,9
0:48:04,1
0:51:29,1
0:52:23,7
0:55:58,0
1:06:01,2
1:09:13,7
1:35:19,1



1) 1500 Volny zplsob MuZi

Jméno RN Kateg Klub Cas Odstup
1. BARTOS Dominik 1987 M-C SIPI 17:06,0
100m: 01:01,8 200m: 02:07,6 300m: 03:14,2 400m: 04:21,7 500m: 05:30,0 600m: 06:38,8 700m: 07:48,2 800m: 08:57,6
900m: 10:07,1 1000m 11:16,7 1100m 12:26,3 1200m 13:36,8 1300m 14:47,1 1400m 15:57,0
2. HORVAT Petr 1994 M-A PKza 18:23,2 +1:17,2
100m: 01:13,6 200m: 02:27,4 300m: 03:42,2 400m: 04:56,3 500m: 06:11,5 600m: 07:24,8 700m: 08:37,7 800m: 09:51,2
900m: 11:04,9 1000m 12:18,3 1100m 13:32,4 1200m 14:45,7 1300m 15:59,1 1400m 17:12,2
3. GROSEK Lubo$ 1980 M-D unBr 18:31,8 +1:25,8
100m: 01:14,6 200m: 02:30,5 300m: 03:43,8 400m: 05:00,4 500m: 06:13,1 600m: 07:27,8 700m: 08:42,6 800m: 09:57,7
900m: 11:09,3 1000m 12:24,1 1100m 13:38,6 1200m 14:52,2 1300m 16:05,6 1400m 17:19,7
4. AISMAN Milo$ 1970 M-F SGE-L 19:03,6 +1:57,6
100m: 01:13,3 200m: 02:28,7 300m: 03:43,5 400m: 04:58,5 500m: 06:14,7 600m: 07:30,2 700m: 08:47,0 800m: 10:03,0
900m: 11:19,0 1000m 12:36,1 1100m 13:53,9 1200m 15:11,2 1300m 16:27,9 1400m 17:45,1
5. NAPRAVNIK Martin 1971 M-F KVSPa 19:26,6 +2:20,6
100m: 01:11,1 200m: 02:27,0 300m: 03:44,6 400m: 05:02,8 500m: 06:21,5 600m: 07:39,6 700m: 08:58,2 800m: 10:18,2
900m: 11:35,0 1000m 12:53,4 1100m 14:12,3 1200m 15:31,2 1300m 16:50,4 1400m 18:09,4
6. BENES Jiri 1988 M-C SCPAP 20:10,9 +3:04,9
100m: 01:17,7 200m: 02:35,4 300m: 03:55,6 400m: 05:14,8 500m: 06:35,7 600m: 07:56,3 700m: 09:17,8 800m: 10:39,1
900m: 12:01,3 1000m 13:22,1 1100m 14:44,5 1200m 16:08,7 1300m 17:31,2 1400m 18:51,6
7. JAKOUBEK Jiri 1989 M-B PKVM 20:15,9 +3:09,9
100m: 01:09,1 200m: 02:23,2 300m: 03:39,5 400m: 05:03,6 500m: 06:26,2 600m: 07:43,6 700m: 09:07,9 800m: 10:34,8
900m: 11:52,2 1000m 13:17,7 1100m 14:44,6 1200m 16:02,3 1300m 17:27,1 1400m 18:55,2
8. NAGL Norbert 1968 M-G SC HW 20:35,1 +3:29,1
100m: 01:20,1 200m: 02:40,3 300m: 04:02,6 400m: 05:24,8 500m: 06:46,1 600m: 08:09,4 700m: 09:32,4 800m: 10:55,9
900m: 12:17,6 1000m 13:40,1 1100m 15:03,4 1200m 16:26,8 1300m 17:49,3 1400m 19:12,6
9. REZAC Jifi 1975 M-E RPI 20:37,6 +3:31,6
100m: 01:15,6 200m: 02:37,3 300m: 03:59,1 400m: 05:22,1 500m: 06:47,1 600m: 08:11,2 700m: 09:35,1 800m: 11:00,9
900m: 12:22,6 1000m 13:46,3 1100m 15:09,7 1200m 16:32,4 1300m 17:55,4 1400m 19:18,7
10. MAZZIA Stefano 1979 M-D Boh 20:53,5 +3:47,5
100m: 01:19,3 200m: 02:42,4 300m: 04:07,7 400m: 05:32,8 500m: 06:58,2 600m: 08:23,5 700m: 09:47,0 800m: 11:11,1
900m: 12:35,9 1000m 12:58,6 1100m 15:22,3 1200m 16:46,1 1300m 18:10,7 1400m 19:31,5
11. CERNY Jakub 1997 M-A PKVM 20:58,9 +3:52,9
100m: 01:10,8 200m: 02:28,0 300m: 03:50,0 400m: 05:13,6 500m: 06:38,4 600m: 08:05,2 700m: 09:31,2 800m: 10:51,1
900m: 12:22,7 1000m 13:50,1 1100m 15:15,9 1200m 16:42,6 1300m 18:01,3 1400m 19:33,3
12. PAVLISTIK Petr 1977 M-E PLAF 20:59,5 +3:53,5
100m: 01:20,2 200m: 02:44,4 300m: 04:08,3 400m: 05:34,2 500m: 06:58,5 600m: 08:21,4 700m: 09:44,8 800m: 11:08,9
900m: 12:33,8 1000m 13:59,2 1100m 15:24,0 1200m 16:49,6 1300m 18:13,4 1400m 19:38,3
13. JILEK David 1987 M-C PKza 21:04,3 +3:58,3
100m: 01:20,3 200m: 02:45,7 300m: 04:09,9 400m: 05:34,5 500m: 06:58,4 600m: 08:22,1 700m: 09:47,2 800m: 11:12,0
900m: 12:36,8 1000m 14:01,6 1100m 15:26,3 1200m 16:51,6 1300m 18:16,4 1400m 19:41,1
14. RUCKY Ale$ 1971 M-F SCPAP 21:09,1 +4:03,1
100m: 01:20,4 200m: 02:43,2 300m: 04:08,3 400m: 05:32,3 500m: 06:57,2 600m: 08:22,6 700m: 09:46,8 800m: 11:11,2
900m: 12:34,4 1000m 13:59,2 1100m 15:25,3 1200m 16:50,9 1300m 18:18,8 1400m 19:43,2
15. SKRKAL Oto 1979 M-D PKKBr 21:12,6 +4.06,6
100m: 01:18,4 200m: 02:41,4 300m: 04:06,1 400m: 05:31,3 500m: 06:58,0 600m: 08:23,1 700m: 09:49,5 800m: 11:15,2
900m: 12:41,2 1000m 14:07,8 1100m 15:31,6 1200m 16:56,4 1300m 18:22,0 1400m 19:48,5
16. RUSSO Kyrylo 1984 M-C RPI 21:14,8 +4.08,8
100m: 01:15,6 200m: 02:37,3 300m: 03:59,3 400m: 05:22,6 500m: 06:47,1 600m: 08:11,6 700m: 09:35,9 800m: 11:03,4
900m: 12:31,4 1000m 13:58,6 1100m 15:24,6 1200m 16:53,5 1300m 18:20,8 1400m 19:50,6
17. SOBOTKA Vaclav 1968 M-G BaSo 21:23,9 +4:17,9
100m: 01:23,4 200m: 02:50,6 300m: 04:17,2 400m: 05:44,3 500m: 07:10,9 600m: 08:36,2 700m: 10:03,6 800m: 11:28,3
900m: 12:56,9 1000m 14:20,6 1100m 15:46,3 1200m 17:11,3 1300m 18:35,4 1400m 20:00,4
18. JEDLICKA Marek 1978 M-E OSPHo 21:38,2 +4:32,2
100m: 01:18,8 200m: 02:44,3 300m: 04:11,7 400m: 05:39,8 500m: 07:06,4 600m: 08:33,6 700m: 10:01,9 800m: 11:29,6
900m: 12:58,3

1000m 14:24,7

1100m 15:53,2

1200m 17:22,5

1300m 18:49,8

1400m 20:16,3

2023-02-26 20:27:17

Swim Meet Manager v3.2.0.43 (https://swimsolutions.cz)

Licence: jiri.masek@tiscali.cz



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

MS

MATENA Petr
100m: 01:21,0
900m: 12:55,9

200m: 02:45,1
1000m 14:23,0

CITOVECKY Radek
100m: 01:20,3 200m: 02:45,2
900m: 13:02,3 1000m 14:29,6

HORVAT Petr

100m: 01:26,5 200m: 02:55,3
900m: 13:35,0 1000m 15:07,2
VERNER Jifi

100m: 01:19,2 200m: 02:48,5
900m: 13:43,6

1000m 15:20,8

KOLACIA Radek
100m: 01:27,5 200m: 03:02,3
900m: 14:19,8 1000m 15:56,9

BRAUNER Michal
100m: 01:27,3 200m: 03:01,8
900m: 14:18,8 1000m 15:57,3

LECHNER Petr
100m: 01:30,5
900m: 14:24,9

200m: 03:07,8
1000m 16:02,8

VALNICEK Jakub
100m: 01:25,2 200m: 02:59,1
900m: 14:22,9 1000m 16:02,2

VALTR Véclav

100m: 01:29,3 200m: 03:03,2
900m: 14:33,3 1000m 16:12,7
MARES Libor

100m: 01:28,3 200m: 03:05,2
900m: 14:35,7

1000m 16:15,5

DVORACEK Pavel
100m: 01:24,2 200m: 03:03,8
900m: 14:32,7 1000m 16:12,1

KAVAN Matyas
100m: 01:36,2
900m: 14:41,3

200m: 03:15,8
1000m 16:23,4

MACEK Zdenék
100m: 01:31,7
900m: 15:14,0

200m: 03:11,4
1000m 16:58,9

ZABLOUDIL Petr

100m: 01:29,6 200m: 03:08,0
900m: 15:21,6 1000m 17:11,6
KNOTEK Jan

100m: 01:37,1 200m: 03:20,6
900m: 15:52,9 1000m 17:41,2
JOSEF Filip

100m: 01:37,8 200m: 03:29,5
900m: 16:28,2 1000m 18:19,6
CIZEK Milo3

100m: 01:50,7 200m: 03:58,4
900m: 19:06,2

1000m 21:16,0

STEDRON Libor
100m: 01:23,2 200m: 02:51,3
900m: 13:20,3 1000m 14:55,4

BULANT Jaromir

Nenastoupil/a

MEJZLIK Petr

Nenastoupil/a

300m: 04:12,3
1100m 15:50,1

300m: 04:13,3
1100m 15:59,8

300m: 04:24,3
1100m 16:38,7

300m: 04:19,6
1100m 16:57,5

300m: 04:37,8
1100m 17:34,2

300m: 04:37,9
1100m 17:34,8

300m: 04:45,1
1100m 17:40,1

300m: 04:35,5
1100m 17:41,1

300m: 04:40,7
1100m 17:52,8

300m: 04:42,5
1100m 17:51,5

300m: 04:41,6
1100m 17:52,4

300m: 04:55,6
1100m 18:03,1

300m: 04:53,5
1100m 18:39,2

300m: 04:49,4
1100m 18:56,2

300m: 05:05,9
1100m 19:29,4

300m: 05:21,7
1100m 20:10,8

300m: 06:09,3
1100m 23:27,0

300m: 04:18,9
1100m 16:25,6

1962
400m: 05:41,7
1200m 17:16,1

1968
400m: 05:41,3
1200m 17:28,4

1973
400m: 05:54,6
1200m 18:09,9

1982
400m: 05:51,4
1200m 18:33,3

1984
400m: 06:14,7
1200m 19:11,4

1985
400m: 06:13,8
1200m 19:12,6

1984
400m: 06:21,7
1200m 19:16,4

1970
400m: 06:14,3
1200m 19:21,4

1956
400m: 06:17,3
1200m 19:32,4

1969
400m: 06:21,7
1200m 19:27,7

1974
400m: 06:20,7
1200m 19:32,3

1973
400m: 06:33,2
1200m 19:43,8

1974
400m: 06:36,6
1200m 20:22,4

1962
400m: 06:33,1
1200m 20:41,8

1996
400m: 06:50,9
1200m 21:19,7

1984
400m: 07:13,3
1200m 22:03,6

1960
400m: 08:19,3
1200m 25:37,7

1966
400m: 05:48,6
1200m 18:00,8

1956

1959

M-H
500m: 07:09,3
1300m 18:43,1

M-G
500m: 07:09,4
1300m 18:56,4

M-F
500m: 07:26,2
1300m 19:39,0

M-D
500m: 07:23,6
1300m 20:10,0

M-C
500m: 07:51,3
1300m 20:48,4

M-C
500m: 07:49,9
1300m 20:51,0

M-C
500m: 07:59,2
1300m 20:55,7

M-F
500m: 07:51,7
1300m 21:03,9

M-I
500m: 07:57,5
1300m 21:12,2

M-F
500m: 07:58,4
1300m 21:07,9

M-E
500m: 07:59,2
1300m 21:11,9

M-F
500m: 08:11,4
1300m 21:24,6

M-E
500m: 08:21,2
1300m 22:04,1

M-H
500m: 08:18,8
1300m 22:28,7

M-A
500m: 08:36,1
1300m 23:09,9

M-C
500m: 09:03,6
1300m 23:58,2

M-H
500m: 10:27,2
1300m 27:48,4

M-G
500m: 07:18,4
1300m 19:33,0

M-I

M-H

SCPAP
600m: 08:36,2
1400m 20:12,3

PSSt
600m: 08:37,9
1400m 20:25,6

PKza
600m: 08:58,2
1400m 21:11,9

PKza
600m: 08:59,6
1400m 21:45,0

OSPHo
600m: 09:28,4
1400m 22:27,7

I.PKO
600m: 09:26,8
1400m 22:28,7

OSPHo
600m: 09:33,7
1400m 22:32,4

I.PKO
600m: 09:28,4
1400m 22:43,8

SchuU
600m: 09:34,1
1400m 22:50,9

PSSt
600m: 09:36,5
1400m 22:46,2

OSPHo
600m: 09:37,6
1400m 22:53,7

I.PKO
600m: 09:47,6
1400m 23:04,6

PKLIl
600m: 10:04,1
1400m 23:47,3

PSSt
600m: 10:05,1
1400m 24:15,0

SCPAP
600m: 10:22,4
1400m 24:59,7

OSPHo
600m: 10:55,1
1400m 25:49,1

SpCh
600m: 12:36,2
1400m 29:59,4

I.PKO
600m: 08:48,0
1400m 20:49,2

SCPAP

LaTrb

21:38,7

700m:

21:50,6
700m

22:40,1

700m:

23:22,6

700m:

24:01,4
700m

24:04,4

700m:

24:06,6

700m:

24:09,3
700m

24:23,7

700m:

24:24.8

700m:

24:28,7

700m:

24:43,4

700m:

25:27,3

700m:

26:00,2
700m

26:43,9

700m:

27:38,7

700m:

32:06,8
700m

21:35,9

700m:

DNS

DNS

+4:32,7

10:03,0 800m: 11:28,0
+4:44,6

:10:05,8 800m: 11:33,4
+5:34,1

10:30,3 800m: 12:02,5
+6:16,6

10:33,2 800m: 12:07,7
+6:55,4

:11:09,1 800m: 12:42,8
+6:58,4

11:02,9 800m: 12:40,4
+7:00,6

11:10,5 800m: 12:47,8
+7:03,3

1 11:06,2 800m: 12:44,3
+7:17,7

11:17,8 800m: 12:54,9
+7:18,8

11:16,6 800m: 12:54,3
+7:22,7

11:15,3 800m: 12:54,4
+7:37,4

11:25,3 800m: 13:02,9
+8:21,3

11:48,3 800m: 13:30,8
+8:54,2

1 11:50,0 800m: 13:36,8
+9:37,9

12:10,9 800m: 14:00,9
+10:32,7

12:46,0 800m: 14:36,3
+15:00,8

:14:45,5 800m: 16:55,8
+4:29,9

10:19,1 800m: 11:50,2
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2) 1500 Volny zpQsob Zeny

Jméno RN Kateg Klub Cas Odstup
1. LANDSMANNOVA Sarka 1975 M-E I.PKO 19:18,0
100m: 01:12,2 200m: 02:27,3 300m: 03:44,6 400m: 05:01,5 500m: 06:18,9 600m: 07:35,7 700m: 08:53,8 800m: 10:10,1

900m: 11:28,2 1000m 12:45,3 1100m 14:03,1 1200m 15:21,0 1300m 16:40,4 1400m 17:56,5

2. MULLER MOJZISKOVA Pavla 1981 M-D KSPPa 21:33,4 +2:15,4
100m: 01:18,5 200m: 02:44,9 300m: 04:11,8 400m: 05:39,1 500m: 07:07,0 600m: 08:34,2 700m: 10:01,1 800m: 11:30,2
900m: 12:59,6 1000m 14:25,2 1100m 15:54,3 1200m 17:22,6 1300m 18:50,0 1400m 20:18,6

3. NOVAKOVA Renata 1997 M-A SCPAP 23:10,0 +3:52,0
100m: 01:26,4 200m: 02:58,6 300m: 04:31,6 400m: 06:04,6 500m: 07:37,8 600m: 09:11,2 700m: 10:43,8 800m: 12:16,9
900m: 13:52,6 1000m 15:26,0 1100m 17:02,0 1200m 18:34,7 1300m 20:08,1 1400m 21:41,1

4. DYKOVA Kristyna 1987 M-C I.PKO 23:48,8 +4:30,8
100m: 01:27,6 200m: 03:03,3 300m: 04:38,5 400m: 06:14,2 500m: 07:48,4 600m: 09:24,0 700m: 10:59,9 800m: 12:36,4
900m: 14:15,7 1000m 15:52,7 1100m 17:28,6 1200m 19:04,5 1300m 20:40,6 1400m 22:18,1

5. AUGUSTOVA Katefina 1971 M-F Boh 24:28,0 +5:10,0
100m: 01:29,4 200m: 03:05,0 300m: 04:42,2 400m: 06:20,2 500m: 07:58,5 600m: 09:37,3 700m: 11:16,7 800m: 12:56,4
900m: 14:34,9 1000m 16:12,1 1100m 17:53,3 1200m 19:32,9 1300m 21:12,0 1400m 22:51,5

6. DVORAKOVA Veronika 1989 M-B UnBr 24:50,0 +5:32,0
100m: 01:27,3 200m: 03:03,6 300m: 04:39,4 400m: 06:18,8 500m: 07:57,9 600m: 09:35,1 700m: 11:16,6 800m: 12:55,2
900m: 14:36,6 1000m 16:17,1 1100m 17:59,0 1200m 19:42,7 1300m 21:24,8 1400m 23:09,2

7. PECHOVA Markéta 1979 M-D PKLbc 25:21,9 +6:03,9
100m: 01:34,2 200m: 03:14,5 300m: 04:55,4 400m: 06:36,9 500m: 08:17,7 600m: 09:59,2 700m: 11:41,6 800m: 13:23,5
900m: 15:06,2 1000m 16:47,7 1100m 18:30,6 1200m 20:12,5 1300m 21:54,7 1400m 23:34,9

8. REZNICKOVA Jana 1974 M-E SCPAP 26:03,3 +6:45,3
100m: 01:36,8 200m: 03:20,4 300m: 05:05,1 400m: 06:50,2 500m: 08:34,2 600m: 10:17,3 700m: 12:01,8 800m: 13:46,7
900m: 15:31,9 1000m 17:17,6 1100m 19:03,1 1200m 20:49,8 1300m 22:33,2 1400m 24:22,2

9. HLAVINOVA Jana 1986 M-C PKKBr 28:17,4 +8:59,4
100m: 01:39,5 200m: 03:31,2 300m: 05:22,3 400m: 07:14,2 500m: 09:08,4 600m: 11:02,2 700m: 12:59,0 800m: 14:53,5
900m: 16:49,3 1000m 18:45,8 1100m 20:43,2 1200m 22:39,9 1300m 24:36,2 1400m 26:31,7

10. GALLISTL PILNACKOVA Lucie 1975 M-E I.PKO 33:43,0 +14:25,0
100m: 02:05,1 200m: 04:21,3 300m: 06:35,6 400m: 08:53,9 500m: 11:08,7 600m: 13:23,0 700m: 15:41,5 800m: 18:00,0
900m: 20:16,2 1000m 22:31,2 1100m 24:47,7 1200m 27:02,9 1300m 29:18,6 1400m 31:32,4
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3) 3000 Volny zpUsob Muzi

Jméno RN Kateg Klub Cas Odstup
. GROSEK Lubo$ 1980 M-D unBr 37:56,8

100m: 01:15,2 200m: 02:32,3 300m: 03:49,5 400m: 05:03,9 500m: 06:19,8 600m: 07:33,4 700m: 08:48,2 800m: 10:01,0

900m: 11:16,3

1700m 21:30,0

2500m 31:37,1

. HORVAT Petr
100m: 01:16,2
900m: 12:00,7

1700m 22:38,5

2500m 33:24,1

. BENES Jifi
100m: 01:15,1
900m: 12:07,2

1700m 23:23,1

2500m 34:47,2

1000m 12:31,3
1800m 22:44,1

2600m 32:54,2

200m: 02:34,3
1000m 13:20,1

1800m 23:59,4

2600m 34:44,2

200m: 02:35,2
1000m 13:31,5

1800m 24:48,4

2600m 36:12,0

. PAVLISTIK Petr

100m: 01:20,2
900m: 12:30,3

1700m 23:40,9

2500m 35:01,5

. NAGL Norbert
100m: 01:21,1
900m: 12:28,1

1700m 23:40,2

2500m 34:58,0

. JILEK David
100m: 01:22,3
900m: 12:49,1

1700m 24:20,0

2500m 35:57,0

. MATENA Petr
100m: 01:20,0
900m: 12:40,5

1700m 24:13,0

2500m 36:00,8

. SKRKAL Oto
100m: 01:17,3
900m: 12:38,0

1700m 24:22,2

2500m 36:08,2

. SRB Pavel
100m: 01:16,5
900m: 12:31,6

1700m 24:17,1

2500m 36:10,2

200m: 02:44,8
1000m 13:53,9

1800m 25:06,4

2600m 36:25,3

200m: 02:44,2
1000m 13:52,2

1800m 25:04,8

2600m 36:24,3

200m: 02:46,6
1000m 14:16,0

1800m 25:46,3

2600m 37:24,1

200m: 02:43,2
1000m 14:05,6

1800m 25:41,9

2600m 37:29,5

200m: 02:38,6
1000m 14:06,3

1800m 25:50,3

2600m 37:36,6

200m: 02:35,8
1000m 13:59,7

1800m 25:45,0

2600m 37:40,6

1100m 13:45,6
1900m 24:01,6

2700m 34:11,4

300m: 03:55,9
1100m 14:41,3

1900m 25:21,0

2700m 36:02,0

300m: 03:55,6
1100m 14:55,4

1900m 26:13,4

2700m 37:36,3

300m: 04:07,6
1100m 15:16,6

1900m 26:31,7

2700m 37:50,9

300m: 04:08,9
1100m 15:16,8

1900m 26:29,4

2700m 37:48,1

300m: 04:13,0
1100m 15:42,2

1900m 27:13,4

2700m 38:50,6

300m: 04:08,2
1100m 15:31,2

1900m 27:08,8

2700m 38:59,6

300m: 04:02,7
1100m 15:32,4

1900m 27:18,5

2700m 39:03,8

300m: 03:57,1
1100m 15:27,6

1900m 27:14,4

2700m 39:11,8

1200m 15:00,9
2000m 25:17,9

2800m 35:26,8

1994
400m: 05:15,7
1200m 16:00,0

2000m 26:41,7

2800m 37:18,1

1988
400m: 05:15,3
1200m 16:19,1

2000m 27:39,5

2800m 39:01,3

1977
400m: 05:30,3
1200m 16:39,0

2000m 27:56,9

2800m 39:15,4

1968
400m: 05:32,3
1200m 16:39,1

2000m 27:53,6

2800m 39:14,9

1987
400m: 05:39,1
1200m 17:09,9

2000m 28:41,6

2800m 40:18,4

1962
400m: 05:34,6
1200m 16:57,3

2000m 28:37,7

2800m 40:28,1

1979
400m: 05:27,2
1200m 17:00,2

2000m 28:47,9

2800m 40:31,2

1980
400m: 05:20,0
1200m 16:55,3

2000m 28:43,6

2800m 40:42,2

1300m 16:16,8
2100m 26:34,0

2900m 36:44,1

M-A
500m: 06:36,1
1300m 17:21,9

2100m 28:03,6
2900m 38:37,9

M-C
500m: 06:36,9
1300m 17:43,8

2100m 29:05,8
2900m 40:24,8

M-E
500m: 06:55,6
1300m 18:03,8

2100m 29:21,1

2900m 40:37,6

M-G
500m: 06:55,8
1300m 18:04,3

2100m 29:18,3
2900m 40:38,4

M-C
500m: 07:04,9
1300m 18:34,7

2100m 30:08,0
2900m 41:44,9

M-H
500m: 06:59,9
1300m 18:23,4

2100m 30:05,4

2900m 41:56,1

M-D
500m: 06:53,6
1300m 18:28,8

2100m 30:15,2
2900m 41:59,8

M-D
500m: 06:46,3
1300m 18:23,9

2100m 30:11,0

2900m 42:13,3

1400m 17:36,4

2200m 27:49,5

PKza
600m: 07:57,2
1400m 18:40,0

2200m 29:24,6

SCPAP
600m: 07:58,8
1400m 19:09,7

2200m 30:31,6

PLAF
600m: 08:19,1
1400m 19:28,3

2200m 30:46,1

SC HW
600m: 08:18,7
1400m 19:28,9

2200m 30:43,0

PKza
600m: 08:30,1
1400m 20:01,4

2200m 31:36,1

SCPAP
600m: 08:24,7
1400m 19:50,4

2200m 31:34,4

PKKBr
600m: 08:19,2
1400m 19:56,3

2200m 31:44,2

Boh
600m: 08:10,5
1400m 19:52,4

2200m 31:41,1

1500m 18:57,7

2300m 29:06,3

39:49,0
700m: 09:19,0
1500m 19:55,1

2300m 30:43,3

41:45,0
700m: 09:21,4
1500m 20:32,6

2300m 31:56,3

41:57,0
700m: 09:42,9
1500m 20:54,2

2300m 32:11,0

42:03,0
700m: 09:42,3
1500m 20:52,0

2300m 32:08,2

43:09,2
700m: 09:56,5
1500m 21:27,5

2300m 33:03,7

43:23,3
700m: 09:49,4
1500m 21:17,0

2300m 33:03,6

43:26,3
700m: 09:45,3
1500m 21:25,3

2300m 33:13,3

43:45,3
700m: 09:36,2
1500m 21:21,2

2300m 33:10,0

1600m 20:14,9

2400m 30:21,1

+1:52,1
800m: 10:40,8
1600m 21:17,1

2400m 32:04,3

+3:48,1
800m: 10:44,1
1600m 21:56,9

2400m 33:22,4

+4:00,1
800m: 11:06,7
1600m 22:17,1

2400m 33:36,4

+4:06,1
800m: 11:05,0
1600m 22:16,3

2400m 33:33,2

+5:12,3
800m: 11:22,1
1600m 22:54,6

2400m 34:30,9

+5:26,4
800m: 11:14,1
1600m 22:46,2

2400m 34:32,7

+5:29,4
800m: 11:11,8
1600m 22:54,4

2400m 34:41,4

+5:48,4
800m: 11:04,1
1600m 22:49,6

2400m 34:39,7
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

JEDLICKA Marek

100m: 01:17,2
900m: 12:52,3

1700m 24:36,9

2500m 36:32,9

RUCKY Ales
100m: 01:21,2
900m: 12:55,7

1700m 24:36,1

2500m 36:33,2

200m: 02:40,3
1000m 14:20,8

1800m 26:04,8

2600m 38:03,6

200m: 02:47,6
1000m 14:23,8

1800m 26:05,2

2600m 38:02,3

SOBOTKA Vaclav

100m: 01:26,2
900m: 13:17,5

1700m 25:06,8

2500m 36:54,6

NEMEC Vaclav

100m: 01:16,3
900m: 13:30,3

1700m 26:09,2

2500m 38:56,3

200m: 02:55,3
1000m 14:45,8

1800m 26:33,4

2600m 38:20,2

200m: 02:44,8
1000m 15:05,6

1800m 27:46,1

2600m 40:35,5

BRAUNER Michal

100m: 01:30,2
900m: 14:26,6

1700m 27:14,3

2500m 40:18,2

200m: 03:07,3
1000m 16:01,3

1800m 28:50,4

2600m 41:57,5

VALNICEK Jakub

100m: 01:25,0
900m: 13:55,4

1700m 27:00,2

2500m 40:17,1

200m: 02:56,0
1000m 15:31,5

1800m 28:38,6

2600m 41:57,9

DVORACEK Pavel

100m: 01:29,1
900m: 14:39,9

1700m 27:48,6

2500m 41:15,3

LECHNER Petr

100m: 01:30,1
900m: 14:38,9

1700m 27:58,7

2500m 41:24,5

VALTR Véclav

100m: 01:31,8
900m: 14:44,0

1700m 28:18,3

2500m 41:48,9

200m: 03:07,3
1000m 16:18,7

1800m 29:29,4

2600m 42:56,6

200m: 03:07,3
1000m 16:18,1

1800m 29:38,9

2600m 43:04,9

200m: 03:06,3
1000m 16:26,8

1800m 30:00,0

2600m 43:28,7

KOLACIA Radek

100m: 01:32,2
900m: 14:54,7

1700m 28:27,1

2500m 42:05,5

200m: 03:10,3
1000m 16:15,9

1800m 30:09,6

2600m 43:47,2

300m: 04:06,2
1100m 15:48,6

1900m 27:34,5

2700m 39:31,2

300m: 04:14,3
1100m 15:50,4

1900m 27:33,9

2700m 39:32,3

300m: 04:24,8
1100m 16:14,2

1900m 28:01,1

2700m 39:48,4

300m: 04:16,7
1100m 16:40,3

1900m 29:20,6

2700m 42:13,3

300m: 04:45,6
1100m 17:36,1

1900m 30:28,1

2700m 43:35,6

300m: 04:28,2
1100m 17:09,5

1900m 30:14,2

2700m 43:39,4

300m: 04:45,6
1100m 17:57,4

1900m 31:13,5

2700m 44:37,4

300m: 04:46,6
1100m 17:57,2

1900m 31:19,3

2700m 44:47,7

300m: 04:42,9
1100m 18:09,3

1900m 31:40,0

2700m 45:08,6

300m: 04:48,6
1100m 18:15,1

1900m 31:53,3

2700m 45:27,0

1978
400m: 05:33,8
1200m 17:17,9

2000m 29:04,6

2800m 41:01,3

1971
400m: 05:40,0
1200m 17:17,4

2000m 29:05,7

2800m 41:02,5

1968
400m: 05:53,6
1200m 17:42,3

2000m 29:29,3

2800m 41:17,6

1973
400m: 05:47,6
1200m 18:12,4

2000m 30:58,4

2800m 43:51,1

1985
400m: 06:23,8
1200m 19:11,0

2000m 32:05,7

2800m 45:13,2

1970
400m: 06:02,6
1200m 18:48,6

2000m 31:52,2

2800m 45:23,1

1974
400m: 06:24,0
1200m 19:37,1

2000m 32:55,9

2800m 46:19,5

1984
400m: 06:25,2
1200m 19:35,3

2000m 33:00,6

2800m 46:29,1

1956
400m: 06:19,1
1200m 19:51,2

2000m 33:21,4

2800m 46:47,2

1984
400m: 06:27,9
1200m 19:57,3

2000m 33:34,0

2800m 47:09,1

M-E
500m: 07:00,8
1300m 18:45,0

2100m 30:32,6

2900m 42:31,8

M-F
500m: 07:07,4
1300m 18:44,0

2100m 30:36,4
2900m 42:31,6

M-G
500m: 07:23,4
1300m 19:11,9

2100m 30:57,8
2900m 42:45,9

M-F
500m: 07:20,3
1300m 19:49,7

2100m 32:32,0

2900m 45:31,6

M-C
500m: 07:59,1
1300m 20:48,2

2100m 33:44,4
2900m 46:56,0

M-F
500m: 07:34,9
1300m 20:25,2

2100m 33:32,9
2900m 47:05,3

M-E
500m: 08:03,9
1300m 21:11,0

2100m 34:36,6

2900m 47:58,5

M-C
500m: 08:03,0
1300m 21:14,5

2100m 34:40,5
2900m 48:12,0

M-I
500m: 07:58,4
1300m 21:32,9

2100m 35:02,2
2900m 48:25,0

M-C
500m: 08:08,7
1300m 21:38,0

2100m 35:18,1

2900m 48:51,6

OSPHo
600m: 08:27,6
1400m 20:12,3

2200m 32:03,4

SCPAP
600m: 08:33,4
1400m 20:12,6

2200m 32:04,6

BaSo
600m: 08:51,5
1400m 20:39,3

2200m 32:26,6

PKPar
600m: 08:51,4
1400m 21:24,9

2200m 34:07,6

I.PKO
600m: 09:36,2
1400m 22:23,2

2200m 35:23,8

I.PKO
600m: 09:09,8
1400m 22:01,3

2200m 35:14,5

OSPHo
600m: 09:42,1
1400m 22:50,1

2200m 36:18,2

OSPHo
600m: 09:41,8
1400m 22:54,1

2200m 36:20,0

SchuU
600m: 09:39,4
1400m 23:12,4

2200m 36:43,1

OSPHo
600m: 09:49,2
1400m 23:21,2

2200m 37:01,3

43:54,3
700m: 09:55,8
1500m 21:40,9

2300m 33:33,3

43:59,0
700m: 10:00,9
1500m 21:40,5

2300m 33:35,0

44:11,2
700m: 10:19,9
1500m 22:08,3

2300m 33:54,5

47:10,0
700m: 10:24,9
1500m 22:59,7

2300m 36:03,3

48:23,0
700m: 11:12,8
1500m 24:00,5

2300m 37:01,9

48:40,0
700m: 10:44,4
1500m 23:41,3

2300m 36:55,4

49:33,3
700m: 11:21,2
1500m 24:29,2

2300m 37:55,0

49:55,2
700m: 11:20,7
1500m 24:34,1

2300m 38:01,1

50:02,0
700m: 11:21,2
1500m 24:55,8

2300m 38:26,9

50:29,0
700m: 11:31,4
1500m 25:03,6

2300m 38:43,8

+5:57,4
800m: 11:23,9
1600m 23:09,6

2400m 35:02,8

+6:02,1
800m: 11:28,8
1600m 23:08,3

2400m 35:05,1

+6:14,3
800m: 11:48,8
1600m 23:36,6

2400m 35:24,2

+9:13,1
800m: 11:57,6
1600m 24:33,7

2400m 37:18,9

+10:26,1
800m: 12:49,7
1600m 25:37,7

2400m 38:40,1

+10:43,1
800m: 12:19,2
1600m 25:21,0

2400m 38:36,6

+11:36,4
800m: 13:00,5
1600m 26:09,3

2400m 39:36,1

+11:58,3
800m: 13:01,4
1600m 26:15,8

2400m 39:42,8

+12:05,1
800m: 13:02,3
1600m 26:37,9

2400m 40:08,7

+12:32,1
800m: 13:13,5
1600m 26:45,8

2400m 40:25,7
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

KAVAN Maty4s

100m: 01:38,8
900m: 15:29,4

1700m 29:18,0

2500m 42:52,7

200m: 03:23,4
1000m 17:13,7

1800m 31:00,8

2600m 44:32,8

RAUTENKRANC Miroslav

100m: 01:31,0
900m: 15:25,5

1700m 29:39,9

2500m 44:01,8

JOSEF Filip
100m: 01:32,2
900m: 15:38,9

1700m 29:57,4
2500m 44:24,3

TECL Jaroslav
100m: 01:39,0
900m: 15:49,9

1700m 30:16,0

2500m 44:42,9

KOZAK Ondfej
100m: 01:33,2
900m: 16:03,6

1700m 30:32,3

2500m 44:55,4

BAIER Pavel
100m: 01:41,1
900m: 15:55,9

1700m 30:28,1

2500m 44:57,5

KNOTEK Jan
100m: 01:32,2
900m: 15:47,5

1700m 30:33,1

2500m 45:19,4

200m: 03:11,5
1000m 17:11,7

1800m 31:26,6

2600m 45:50,5

200m: 03:13,9
1000m 17:24,3

1800m 31:46,2

2600m 46:13,2

200m: 03:22,4
1000m 17:37,8

1800m 32:03,6

2600m 46:30,2

200m: 03:16,4
1000m 17:53,4

1800m 32:20,8

2600m 46:38,7

200m: 03:28,6
1000m 17:42,2

1800m 32:17,0

2600m 46:45,7

200m: 03:14,2
1000m 17:37,9

1800m 32:23,9

2600m 47:10,5

MATUSKA Tomas
100m: 01:44,3 200m: 03:34,4
900m: 16:32,0

1700m 31:20,4

2500m 46:06,7

KOVARIK Jan
100m: 01:45,3
900m: 16:59,6
1700m 32:24,9

2500m 47:58,1

1000m 18:23,8
1800m 33:09,5

2600m 47:57,5

200m: 03:38,2
1000m 18:53,7

1800m 34:20,6

2600m 49:55,2

JELINEK Jaroslav

100m: 01:55,2
900m: 19:32,2

1700m 37:59,3

2500m 57:02,6

MEJZLIK Petr

Nenastoupil/a

200m: 04:04,3
1000m 21:48,3

1800m 40:18,1

2600m 59:28,7

300m: 05:08,4
1100m 18:56,3

1900m 32:44,4

2700m 46:13,4

300m: 04:56,3
1100m 18:57,6

1900m 33:14,4

2700m 47:37,7

300m: 04:59,6
1100m 19:10,0

1900m 33:35,4

2700m 48:04,3

300m: 05:07,4
1100m 19:26,2

1900m 33:52,5

2700m 48:17,3

300m: 05:04,7
1100m 19:43,9

1900m 34.08,8

2700m 48:22,0

300m: 05:14,0
1100m 19:31,6

1900m 34:06,7

2700m 48:33,1

300m: 04:58,3
1100m 19:25,0

1900m 34:15,7

2700m 49:00,6

300m: 05:26,7
1100m 20:14,6

1900m 35:01,1

2700m 49:48,9

300m: 05:32,4
1100m 20:48,9

1900m 36:16,4

2700m 51:53,6

300m: 06:15,9
1100m 24:14,4

1900m 42:42,0

2700m 61:50,8

1973
400m: 06:52,6
1200m 20:39,6

2000m 34:28,7

2800m 47:52,8

1964
400m: 06:41,9
1200m 20:42,3

2000m 35:03,3

2800m 49:22,2

1984
400m: 06:46,3
1200m 20:58,8

2000m 35:23,4

2800m 49:52,3

1975
400m: 06:52,4
1200m 21:14,7

2000m 35:41,1

2800m 50:05,9

1988
400m: 06:54,9
1200m 21:33,3

2000m 35:56,5

2800m 50:09,9

1954
400m: 07:01,2
1200m 21:21,1

2000m 35:55,8

2800m 50:20,9

1996
400m: 06:45,5
1200m 21:18,0

2000m 36:07,5

2800m 50:50,7

1971
400m: 07:18,9
1200m 22:06,3

2000m 36:56,0

2800m 51:40,0

1957
400m: 07:24,9
1200m 22:44,7

2000m 38:12,7

2800m 53:57,0

1951
400m: 08:25,4
1200m 26:27,8

2000m 45:03,2

2800m 64:16,9

1959

M-F
500m: 08:36,8
1300m 22:23,6

2100m 36:09,4

2900m 49:34,4

M-G
500m: 08:26,4
1300m 22:29,4

2100m 36:50,6
2900m 51:10,3

M-C
500m: 08:33,2
1300m 22:44,8

2100m 37:11,9
2900m 51:39,8

M-E
500m: 08:41,6
1300m 23:02,3

2100m 37:29,5

2900m 51:52,6

M-C
500m: 08:44,4
1300m 23:21,3

2100m 37:45,3
2900m 51:56,3

M-I
500m: 08:47,4
1300m 23:08,5

2100m 37:44,5
2900m 52:05,1

M-A
500m: 08:31,9
1300m 23:08,7

2100m 37:55,2

2900m 52:38,1

M-F
500m: 09:09,3
1300m 23:53,1

2100m 38:42,3
2900m 53:31,5

M-I
500m: 09:19,7
1300m 24:39,9

2100m 40:08,1
2900m 55:51,3

M-J
500m: 10:38,5
1300m 28:45,7

2100m 47:25,2

2900m 66:39,0

M-H

I.PKO
600m: 10:19,5
1400m 24:08,3

2200m 37:50,5

PKVM
600m: 10:10,1
1400m 24:15,4

2200m 38:38,3

OSPHo
600m: 10:19,8
1400m 24:32,5

2200m 39:00,0

KVSPa
600m: 10:28,0
1400m 24:50,5

2200m 39:17,5

PKVM
600m: 11:34,3
1400m 25:08,8

2200m 39:31,1

KVSPa
600m: 10:33,9
1400m 24:54,6

2200m 39:35,7

SCPAP
600m: 10:18,7
1400m 24:59,3

2200m 39:46,1

PKKBr
600m: 11:00,5
1400m 25:47,8

2200m 40:33,1

Hana
600m: 11:12,4
1400m 26:36,3

2200m 42:05,1

SpCh
600m: 12:49,6
1400m 31:03,6

2200m 49:53,3

LaTrb

51:10,3
700m: 12:03,0
1500m 25:52,3

2300m 39:31,4

52:49,1
700m: 11:56,8
1500m 26:02,2

2300m 40:27,0

53:27,1
700m: 12:05,6
1500m 26:19,4

2300m 40:48,3

53:38,7
700m: 12:15,0
1500m 26:38,4

2300m 41:06,7

53:41,2
700m: 12:24,9
1500m 26:57,6

2300m 41:20,2

53:48,8
700m: 12:21,5
1500m 26:48,2

2300m 41:23,2

54:22,0
700m: 12:08,8
1500m 26:50,3

2300m 41:36,7

55:18,7
700m: 12:52,2
1500m 27:39,2

2300m 42:24,4

57:40,7
700m: 13:09,8
1500m 28:32,7

2300m 44:03,5

68:56,0
700m: 15:02,1
1500m 33:21,1

2300m 52:15,5

DNS

+13:13,4
800m: 13:46,5
1600m 27:35,1

2400m 41:12,4

+14:52,2
800m: 13:40,4
1600m 27:50,3

2400m 42:14,4

+15:30,2
800m: 13:50,3
1600m 28:08,3

2400m 42:36,6

+15:41,8
800m: 14:00,0
1600m 28:27,3

2400m 42:55,1

+15:44,3
800m: 14:14,0
1600m 28:44,4

2400m 43:07,7

+15:51,9
800m: 14:08,8
1600m 28:37,2

2400m 43:10,5

+16:25,1
800m: 13:57,5
1600m 28:42,5

2400m 43:28,9

+17:21,8
800m: 14:42,7
1600m 29:30,7

2400m 44:15,4

+19:43,8
800m: 15:04,3
1600m 30:28,7

2400m 46:01,3

+30:59,1
800m: 17:17,0
1600m 35:41,6

2400m 54:38,4
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4) 3000 Volny zptsob Zeny

Jméno RN Kateg Klub Cas Odstup
. NOVAKOVA Renata 1997 M-A SCPAP 46:52,9

100m: 01:29,0 200m: 03:03,2 300m: 04:35,6 400m: 06:08,9 500m: 07:41,3 600m: 09:13,4 700m: 10:47,8 800m: 12:20,2

900m: 13:53,7

1000m 15:28,8

1700m 26:28,6 1800m 28:00,3

2500m 39:05,6 2600m 40:38,8

. DYKOVA Kristyna
100m: 01:24,3 200m: 02:57,4
900m: 14:07,3 1000m 15:42,2

1700m 27:00,1 1800m 28:40,9

2500m 40:02,1 2600m 41:41,5

. PECHOVA Markéta
100m: 01:34,0 200m: 02:13,0
900m: 15:15,5 1000m 16:59,9

1700m 29:02,7 1800m 30:45,8

2500m 42:55,3 2600m 44:37,1

. REZNICKOVA Jana
100m: 01:35,2 200m: 03:18,1
900m: 15:22,1 1000m 17:07,5

1700m 29:23,7 1800m 31:09,9

2500m 43:32,3 2600m 45:18,4

. HLAVINOVA Jana
100m: 01:36,3 200m: 03:22,6

900m: 16:20,1 1000m 18:13,1
1700m 31:29,6 1800m 33:23,1

2500m 46:48,7 2600m 48:43,1

. JEZKOVA Gabriela
100m: 01:54,6 200m: 04:00,6

900m: 19:00,7 1000m 21:09,2
1700m 36:24,9 1800m 38:37,4

2500m 54:26,9 2600m 56:43,5

1100m 17:02,1
1900m 29:34,4

2700m 42:13,9

300m: 04:31,2
1100m 17:18,9

1900m 30:15,4

2700m 43:19,7

300m: 04:56,0
1100m 18:41,6

1900m 32:30,9

2700m 46:20,5

300m: 05:01,6
1100m 18:51,7

1900m 32:55,2

2700m 47:03,7

300m: 05:11,9
1100m 20:06,3

1900m 35:17,8

2700m 51:30,0

300m: 06:07,9
1100m 23:16,8

1900m 40:52,6

2700m 59:04,6

. GALLISTL PILNACKOVA Lucie

100m: 02:04,2
900m: 20:17,2

200m: 04:18,0

1000m 22:35,2
1700m 38:46,8 1800m 41:06,9

2500m 57:36,4 2600m 59:56,3

. PRAZAKOVA Vlasta
100m: 02:54,0 200m: 06:04,3
900m: 28:09,3

1000m 31:21,9
1700m 53:42,7 1800m 56:53,3

2500m 79:21,0 2600m 82:37,0

300m: 06:31,6
1100m 24:53,2

1900m 43:26,4

2700m 62:16,0

300m: 09:13,3
1100m 34:30,0

1900m 60:05,0

2700m 85:48,0

1200m 18:35,1
2000m 31:08,7

2800m 43:48,1

1987
400m: 06:06,2
1200m 18:58,4

2000m 31:51,8

2800m 44:57,2

1979
400m: 06:38,0
1200m 20:23,1

2000m 34:15,6

2800m 48:02,8

1974
400m: 06:44,9
1200m 20:36,8

2000m 34:45,2

2800m 48:51,5

1986
400m: 07:02,9
1200m 21:59,7

2000m 37:10,5

2800m 53:19,9

1969
400m: 08:16,5
1200m 25:26,4

2000m 43:08,7

2800m 61:23,9

1975
400m: 08:47,9
1200m 27:11,3

2000m 45:47,6

2800m 64:37,1

1961
400m: 12:19,7
1200m 37:40,7

2000m 63:18,0

2800m 88:59,0

1300m 20:10,0
2100m 32:44,2

2900m 45:22,5

M-C
500m: 07:41,3
1300m 20:34,3

2100m 33:27,6
2900m 46:35,2

M-D
500m: 08:21,0
1300m 22:06,1

2100m 35:59,1
2900m 49:46,6

M-E
500m: 08:27,4
1300m 22:21,0

2100m 36:30,7

2900m 50:38,2

M-C
500m: 08:53,6
1300m 23:53,0

2100m 39:07,4
2900m 55:09,1

M-F
500m: 10:24,5
1300m 27:36,8

2100m 45:21,1
2900m 63:42,3

M-E
500m: 11:05,7
1300m 29:30,0

2100m 48:09,5

2900m 66:56,1

M-H
500m: 15:27,5
1300m 40:52,0

2100m 66:32,2

2900m 92:08,0

1400m 21:46,2

2200m 34:20,5

I.PKO
600m: 09:17,4
1400m 22:11,3

2200m 35:08,3

PKLbc
600m: 10:04,0
1400m 23:50,0

2200m 37:42,4

SCPAP
600m: 10:11,3
1400m 24:06,1

2200m 38:14,9

PKKBr
600m: 10:45,2
1400m 25:46,2

2200m 41:02,6

Hana
600m: 12:33,2
1400m 29:47,3

2200m 47:35,2

I.PKO
600m: 13:22,3
1400m 31:48,4

2200m 50:31,1

SpCh
600m: 18:35,5
1400m 44:06,1

2200m 69:45,5

1500m 23:21,8

2300m 35:54,3

48:04,1
700m: 10:52,5
1500m 23:47,9

2300m 36:45,2

51:29,1
700m: 11:47,3
1500m 25:34,2

2300m 39:27,5

52:23,7
700m: 11:55,8
1500m 25:51,3

2300m 39:59,5

55:58,0
700m: 12:35,4
1500m 27:40,2

2300m 42:10,0

66:01,1
700m: 14:42,6
1500m 31:59,2

2300m 49:51,3

69:13,7
700m: 15:38,4
1500m 34:07,5

2300m 52:52,3

95:19,1
700m: 21:44,8
1500m 47:18,5

2300m 72:56,0

1600m 24:54,5

2400m 37:30,1

+1:11,2
800m: 12:31,2
1600m 25:23,4

2400m 38:24,8

+4:36,2
800m: 13:31,2
1600m 27:17,3

2400m 41:12,0

+5:30,8
800m: 13:39,4
1600m 27:36,5

2400m 41:46,6

+9:05,1
800m: 14:27,9
1600m 29:34,2

2400m 44:53,2

+19:08,2
800m: 16:52,1
1600m 34:11,7

2400m 52:09,7

+22:20,8
800m: 17:56,1
1600m 36:26,7

2400m 55:12,8

+48:26,2
800m: 24:57,2
1600m 50:30,4

2400m 76:07,0
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